
Zarządzenie Nr 15/2025 

Burmistrza Karlina 

z dnia 10  lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla przeprowadzenia naboru na stanowisko 

urzędnicze ds. inwestycji i rozwoju gminy w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz zarządzenia Nr 70/2009 Burmistrza Karlina z dnia 31 sierpnia 

2009 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Karlino zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze             
ds. inwestycji i rozwoju gminy w Urzędzie Miejskim w Karlinie składzie: 
 
1) Magdalena Jaworska-Dużyńska - przewodnicząca Komisji, 
2) Justyna Dworak – członek komisji, 
3)  Danuta Piwowarczyk – członek i sekretarz Komisji. 
 
§ 2. Komisja Kwalifikacyjna, o której mowa w § 1, przeprowadza postępowanie rekrutacyjne 

zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz Zarządzeniem Burmistrza Karlina                    

Nr 70/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz 

wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karlino. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


